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フカイ ミキサー　FJM-802/803/903部品 ﾌﾗｯｼｭ　赤

図
番号

部品
コード

部品名
価格
(税別)

価格
(10%税込)

ネコポス
対応

こねこ便
対応

在庫

1-1 P177 FJM-802　ﾌﾀ ¥200 ¥220 ○ ×

1-2 P197 FJM-803　ﾌﾀ ¥200 ¥220 ○ ×

1-3 P204 FJM-903　ﾌﾀ ¥200 ¥220 ○ ×

2 P183 FJM-802/803/903 ﾐｷｻｰﾎﾞﾄﾙ ¥1,400 ¥1,540 1

3 P184 FJM-802/803/903 ﾐｷｻｰｺﾞﾑﾊﾟｯｷﾝ ¥100 ¥110 ○ ○

4-1 P190
FJM-802/803　ﾐｷｻ-ﾎﾞﾄﾙ台ASSY
（ﾐｷｻｰｶｯﾀｰ・ﾎﾞﾄﾙ台・駆動ｶﾌﾟﾗｰ）

¥1,000 ¥1,100 ×

4-2 P207
FJM-903ﾐｷｻ-ﾎﾞﾄﾙ台ASSY
(黒ﾁﾀﾝﾐｷｻｰｶｯﾀｰ・ﾎﾞﾄﾙ台・駆動ｶﾌﾟﾗｰ）

¥1,200 ¥1,320 ×

5 P195 FJM-803/903  ﾐﾙﾎﾞﾄﾙ ¥800 ¥880 4

6 P196 FJM-803/903　ﾐﾙｺﾞﾑﾊﾟｯｷﾝ ¥200 ¥220 ○ ○

7-1 P200
FJM-803　ﾐﾙﾎﾞﾄﾙ台ASSY
（ミルカッター・ボトル台・駆動ｶﾌﾟﾗｰ）

¥1,000 ¥1,100 ×

7-2 P205 FJM-903　ﾐﾙﾎﾞﾄﾙ台ASSY
（ミルカッター・ボトル台・駆動ｶﾌﾟﾗｰ）

¥1,000 ¥1,100 ×

部品価格表

ミキサーパッキン

ＦＪ-802/3共通
ミキサーボトル台 Ａｓｓｙ

4-1

ＦＪ-903用
ミキサーボトル台 Ａｓｓｙ

4-2

1-1

1-2

1-3

ＦＪ-803用

ミルボトル台
7-1

ＦＪ-903用

ミルボトル台7-2

ミキサーボトル

FJM-802 ふた

FJM-803 ふた

FJM-903 ふた

ミルパッキン（乳白
色）

ミルボトル

（ミル専用）

2

3

5

6
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